
 
Lausunnon antaminen Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineistosta 
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Valmistelija Kaupungingeodeetti Jari Prehti 

 
Satakuntaliitto pyytää Harjavallan kaupungin lausuntoa Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineistosta 
(maakuntakaavaluonnoksesta) 20.12.2024 mennessä. Lausunnon 
antamiseen on saatu lisäaikaa 15.1.2025 asti.  
  
Satakuntaliiton maakuntahallitus on päättänyt asettaa Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineiston julkisesti nähtäville ja 
pyytää aineistosta lausuntoja. Aineisto oli nähtävillä 4.11.-5.12.2024 
Satakunnan kuntien virastoissa ja Satakuntaliitossa sekä Satakuntaliiton 
verkkosivuilla osoitteessa 
www.satakunta.fi/alueidenkaytto/vireilla/valmistelu/  
  
Satakunnan maakuntakaava 2050 laaditaan kaikkia maankäyttömuotoja 
kattavana kokonaismaakuntakaavana, jolloin käsitellään alueiden käytön ja 
yhdyskuntarakenteen periaatteet ja kehittämisen kannalta tarpeelliset 
alueet koko maakunnan alueella. Satakunnan maakuntakaavan 2050 
laadinta on edennyt valmisteluvaiheeseen. 
  
Harjavallan kaupunki on antanut lausunnon maakuntakaavan 2050 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja tavoite-esityksensä (kh 
20.6.2022 § 133). Kuntaneuvottelussa 14.3.2024 on lisäksi esitetty 
kaupungin tavoitteita viranhaltijoiden toimesta. 
 
Lausuntopyyntöaineistosta esityslistan oheismateriaalina ovat  
Maakuntakaavakartta luonnos sekä Kaavamerkinnät ja määräykset. Muu 
aineisto löytyy yllä mainitun linkin takaa otsikon ” Satakunnan 
maakuntakaavan 2050 valmisteluaineisto” alta. 
 
Kaupungingeodeetti on valmistellut kaupungin lausunnon 
lausuntopyynnön mukana tulleelle lomakepohjalle, joka on esityslistan 
liitteenä.  
 

Lisätietojen antaja Kaupungingeodeetti Jari Prehti, puh. 044 432 5377 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Esityslistan liitteenä Lausunto Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluaineistosta 
 
Oheismateriaalina Lausuntopyyntö, Maakuntakaavakartta_Luonnos, Kaavamerkinnät ja 

määräykset 
  
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Satakunnan maakuntakaavan 2050 

valmisteluaineistosta esityslistan liitteenä olevan lausunnon. 

http://www.satakunta.fi/alueidenkaytto/vireilla/valmistelu/


 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 
Täytäntöönpano Satakuntaliitto 


